[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря 2022 года

                         № 305
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Русскинская от 28.03.2018 № 39 «Об
утверждении реестра жилых
помещений муниципального
жилого фонда администрации
сельского поселения Русскинская
коммерческого найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, уставом сельского поселения Русскинская, решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 30.09.2016 №153 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности сельского поселения Русскинская»:

1. Исключить жилое помещение по адресу: улица Новоселов, дом № 6, квартира 8 из реестра жилого фонда сельского поселения Русскинская коммерческого использования.
2. Внести изменения в реестр жилого фонда сельского поселения Русскинская коммерческого использования согласно пункту 1 настоящего постановления изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Русскинская.

Глава сельского поселения Русскинская
                                             А.Н. Соболев

	Приложение к постановлению

от «13» декабря 2022 г. № 305
Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Русскинская от 28.03.2018 № 39 «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилого фонда администрации сельского поселения Русскинская коммерческого найма»

                                                              Реестр

жилого фонда коммерческого использования сельского поселения Русскинская

	№ п/п
	Тип (улица, проспект, и т.д.)
	№ дома
	Тип строения (балок, вагон, бочка, коттедж и т.д.
	Oбщ. пл.
кв.м.

	Статус жилого помещения

	1.
	Ул. Новоселов
	6
	квартира №6
	54,5
	коммерческого использования

	2.
	Ул. Новоселов
	6
	квартира №7
	51,6
	коммерческого использования

	3.
	Ул. Новоселов
	6
	квартира №10
	52,1
	коммерческого использования

	4.
	Ул. Озерная
	2
	квартира №1
	53,4
	коммерческого использования

	5.
	Ул. Озерная
	2
	квартира №2
	55,3
	коммерческого использования

	6.
	Ул. Просвещения
	15
	квартира №10
	10,1
	коммерческого использования

	7.
	Ул. Просвещения
	15
	квартира № 6
	9,9
	коммерческого использования

	8.
	Ул. Просвещения
	16
	квартира №1
	43,6
	коммерческого использования

	9.
	Ул. Снежная
	5А
	квартира №1
	99,4
	коммерческого использования

	10.
	Ул. Снежная
	5А
	квартира №2
	64,0
	коммерческого использования

	11.
	Ул. Геологов
	3а
	квартира №3
	10,7
	коммерческого использования

	12.
	Ул. Геологов
	3а
	квартира №8
	30,7
	коммерческого использования